
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-08-02-009767-a

Найменування замовника: КП "Івано-Франківськміськсвітло"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03346041

Місцезнаходження замовника: 76014, Україна, Івано-Франківська область, м. Івано-
Франківськ, вул. Побутова, 7

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Василь Свистун, +380949238497,
tenderifmisksvitlo@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Електрична енергія (енергія електрична для
зовнішнього освітлення та світлофорних об’єктів
Івано-Франківської міської територіальної громади;
енергія електрична для нежитлових приміщень за
адресою м. Івано-Франківськ, вул. Побутова, 7)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09310000-5: Електрична енергія

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Енергія електрична для
зовнішнього освітлення
та світлофорних
об’єктів Івано-
Франківської міської
територіальної громади

ДК 021:2015:
09310000-5 —
Електрична енергія

908000 кіловат-
година

Україна до 31 грудня
2024

Енергія електрична для
нежитлових приміщень
за адресою м. Івано-
Франківськ, вул.
Побутова, 7

ДК 021:2015:
09310000-5 —
Електрична енергія

8500 кіловат-
година

Україна до 31 грудня
2024

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 5 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

7 019 902,42 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

35 099,51 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

13 серпня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

13 серпня 2024 00:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

13 серпня 2024 12:57

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

Передбачено, умови відповідно до Додатку 4 до
тендерної документації. Вимоги до забезпечення
договору про закупівлю Переможець процедури
закупівлі не пізніше дати укладення договору про
закупівлю через електронну систему закупівель,
надає забезпечення виконання договору по
Замовнику закупівлі. Розмір забезпечення
виконання договору про закупівлю становить 2 (два)
відсотки вартості договору, укладеного за
результатами закупівлі. Забезпечення виконання
договору про закупівлю має бути надане у формі
електронної банківської гарантії (далі - банківська
гарантія) з накладеним кваліфікованим
електронним підписом гаранта (далі - Банк-гарант)
відповідно до вимог чинного законодавства. Термін
дії банківських гарантій повинен бути не меншим
від терміну дії договорів про закупівлю. Банківські
гарантії складаються для Замовника закупівлі та
надаються переможцем через систему електронних
закупівель у форматі, що дає можливість перевірити
кваліфікований електронний підпис банку-гаранта
за допомогою ресурсу офіційного веб-сайту
Центрального засвідчувального органу Міністерства
юстиції України. У разі відсутності або не
підтвердження КЕП банківської гарантії, подана
учасником тендерна пропозиція відхиляється
Замовником. Форми та зміст гарантій повинні
відповідати вимогам Положення про порядок
здійснення банками операцій за гарантіями в
національній та іноземних валютах, затвердженого
Постановою Правління Національного Банку
України від 15.12.2004 №639, зареєстрованого в
Міністерстві юстиції України 13.01.2005 за №
41/10321. Гарантії повинна бути безвідкличними та
безумовними. Гарантії не мають містити умов, що
ускладнюють або унеможливлюють задоволення
вимог замовника з отримання грошових коштів від
гаранта по забезпеченню, наданому учасником у
формі тендерної гарантії, в тому числі, умов
окремих угод між банком-гарантом та учасником,
вимог щодо надання листів або інших документів за
підписом учасника або третіх осіб, що
підтверджують факт настання гарантійного
випадку. Якщо у банківських гарантіях є посилання
на договір про надання банківської гарантії/договір
про надання гарантії, учасник обов’язково повинен
надати такий договір разом з банківськими
гарантіями. Замовник повертає забезпечення
виконання договору про закупівлю після виконання
учасником-переможцем договору про закупівлю, у
разі визнання судом результатів процедури
закупівлі або договору про закупівлю недійсними та
у випадках, передбачених пунктом 21 Особливостей,
а також згідно з умовами, зазначеними в договорі,
але не пізніше ніж протягом п’яти банківських днів
з дня настання зазначених обставин. Примірна
форма банківської гарантії забезпечення виконання
договору наведена в Додатку 4 до тендерної
документації.


